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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 ESESVUL

2 S+UFOAPL VELUES H4 26 26

3 A+EOPOAN PLOUFS G7 27 53

4 EOO+BEIR PANA I3 18 71

5 OO+?SCIK BIÈRE F10 32 103

6 QRAAEET COOKIE(N)S 14A 86 189

7 EEQR+ODX TAKA D12 28 217

8 Q+ADBAAG EXORDE 15H 60 277

9 DGQ+LEAN ABACA A11 36 313

10 NQ+EMILN LÉGENDA 5E 36 349

11 ELMN+FUT QIN L4 30 379

12 -TITGCWO FLUENTE M9 28 407

13 -YLJEN?E COTIT M1 34 441

14 ?JN+IUEH LYCÉE 1K 78 519

15 H+RREHOT JU(V)ÉNILE 8A 45 564

16 EHRRT+NW HO 14J 28 592

17 -EEUTURV TWEEN 12K 30 622

18 ERTUU+SI VÉ E11 32 654

19 IRTU+SRD EUES N12 31 685

20 IRR+AGIM STUD I8 25 710

21 R+RNZRES MIGRAI 7J 21 731

22 NRS+MMIH RIREZ O6 42 773

RHINOS B10 24 797

2 PLOUF n.m. et interj. Bruit de chute dans l'eau.

5 COOKIEN, ENNE [ou] adj. Des îles Cook (Océanie).

6 TAKA n.m. Unité monétaire du Bangladesh.

7 EXORDE n.m. Première partie d'un discours.

8 ABACA n.m. Bananier des Philippines.

9 LÉGENDER v. 10. Accompagner (une illustration) d'une légende.

10 QIN [tchin] ou [kin] 1. n.m. Cithare chinoise à sept cordes. 2. adj. D'une dynastie chinoise (IIIe s. av. J.-C.).

11 FLUENT, E adj. Méd. Qui suinte. - (Discours) aisé.

12 COTIR v. 40. Meurtrir (un fruit).

16 TWEEN [twin] n.m. (Nom déposé) Substance utilisée comme mouillant ou émulsif.

17 VÉ n.m. Méc. Cale en forme de V.

19 STUD [steud] n.m. Poker où certaines cartes sont découvertes.

20 MIGRER v. 10. Inf. Transférer (des données).

22 RHINO 1. n.m. Fam. Rhinocéros. 2. n.f. Fam. Rhinopharyngite.
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